

วัสดุก่อสร้าง  
โรงเรียนเทศบาลวัดมณีไพรสณฑ์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ค้อนหงอน ด้ามไฟเบอร์ GOLD ZEAL 27MM ด้ามจับไฟเบอร์กลาสหุ้มยาง จับได้แน่นสบายมือ ข้อต่อระหว่างด้ามจับ กับหัวค้อน ยึดติดอย่างแน่นหนา ผลิตตามมาตรฐานวัสดุ: หัวเหล็ก, กว้าง: 14 ซม., สี: เหลือง-ดำ, น้ำหนัก: 0.6 กก., สูง: 33 ซม., ลึก: 3 ซม., ประเภทของด้าม: ไฟเบอร์	10	ด้าม	320	3,200	
3	ชุดประแจบล็อก บล็อกชุดรู 1/4 ตัวชุด	1	ชุด	1,300	1,300	
4	ชุดประแจปากตาย	1	ชุด	350	350	
5	ตลับเมตร (ยาว 5 เมตร)	3	ตัว	480	1,440	
6	คีมปากจิ้งจก 8 นิ้ว	12	ตัว	320	3,840	
7	เวอร์เนีย 8 นิ้ว	2	ตัว	750	1,500	
8	คีมปากนกแก้ว (คีมตัดลวด)	10	ตัว	155	1,550	
9	คีมตัด 8 นิ้ว	10	ตัว	350	3,500	
10	คีมล๊อค	3	ตัว	450	1,350	
11	ดอกสว่านเจาะเหล็ก	2	ชุด	360	720	
12	ดอกสว่านเจาะคอนกรีต	2	ชุด	385	770	
13	ดอกสว่านเจาะไม้	2	ชุด	480	960	
14	กระดานไม้อัดขนาด 6 มม.	10	แผ่น	1,100	11,000	
15	ไม้อัดเคลือบขาว หนา 3 มม.	10	แผ่น	760	7,600	
16	ทินเนอร์ 10Kg	1	ปี๊บ	455	455	
17	กาบประสานท่อประปา トラเต่า	12	กระป๋อง	150	1,800	
18	ข้องอ 4 หล	20	ตัว	8	160	
19	ข้องอ 6 หล	20	ตัว	10	200	
20	ข้อต่อตรง 4 หล	20	ตัว	8	160	
21	ข้อต่อตรง 6 หล	20	ตัว	10	200	
22	ท่อประปา ขนาด 4 หล	20	ท่อน	75	1,500	
23	ท่อประปา ขนาด 6 หล	20	ท่อน	95	1,900	
24	ค้อนตอกตะปู (เล็ก)	10	ตัว	195	1,950	
25	ตะปู 1 นิ้ว	1	กก.	450	450	
26	ตะปู 2 นิ้ว	1	กก.	500	500	

48,355

วัสดุการเกษตร  
โรงเรียนเทศบาลวัดมณีไพรสณห์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	กรรไกรตัดแต่งกิ่งไม้	6	อัน	350	2,100	
2	กรรไกรตัดหญ้าพร้อมด้าม	6	อัน	650	3,900	
3	เลื่อยตัดแต่งกิ่งไม้	5	อัน	800	4,000	
4	สแลนกรองแสง 80 % สีเขียว	1	ม้วน	2,500	2,500	
5	กระถางต้นไม้ดินเผา ปากขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 ฟุต	12	ใบ	150	1,800	
6	มีดคายหญ้า	6	ด้าม	350	2,100	
7	บัวรดน้ำขนาดเล็ก	24	ใบ	65	1,560	
8	บัวรดน้ำขนาดใหญ่	24	ใบ	85	2,040	
9	พลั่ว	10	อัน	55	550	
10	คราดมือ พร้อมด้ามจับ	10	ชุด	180	1,800	
11	จอบขุดดิน พร้อมด้ามจับ	10	ชุด	350	3,500	
12	เสียม พร้อมด้ามจับ	10	ชุด	350	3,500	
13	ดินดำ (กระสอบ)	30	กระสอบ	48	1,440	
14	ปุ๋ยมูลไก่	10	อัน	45	450	
15	มีดตอกกิ่ง	12	ด้าม	210	2,520	
16	สายยางรดน้ำ	2	ม้วน	380	760	
17	ถังพ่นยาฆ่าแมลง	1	ถัง	450	450	
18	ลวดแขวนกระถาง	100	อัน	20	2,000	
19	กระถาง เบอร์ 6 วัดได้ 6"	40	ใบ	10	400	
20	กระถาง เบอร์ 9 วัดได้ 9"	40	ใบ	12	480	
21	กระถาง เบอร์ 12 วัดได้ 12"	40	ใบ	20	800	
22	กระถาง เบอร์ 15 วัดได้ 15"	40	ใบ	30	1,200	
23	สายยางท่อน้ำไทย 5/8 นิ้ว (15 กก.)	1	ม้วน	1,250	1,250	
24	หัวสปริงเกอร์ D-TYPE	4	หัว	80	320	
25	เมล็ดพันธุ์ผักทุกชนิด	50	ซอง	10	500	
26	ถาดเพาะชำ 50 หลุม	6	อัน	750	4,500	
27	ดินดำ (กระสอบ)	50	ถุง	20	1,000	
28	ผ้าถูพื้นขนาด 9 นิ้ว * 10 นิ้ว	6	โหล	280	1,680	

49,100

วัสดุการเรียนการสอน  
โรงเรียนเทศบาลวัดมณีไพรสณฑ์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา	เป็นเงิน	หมายเหตุ
	<b>ระดับอนุบาล</b>					
1	คอมพิวเตอร์จำลอง	8	เครื่อง	1900	15,200	
2	เครื่องครัวชุดใหญ่	16	ชุด	900	14,400	
3	แม่ครัวรุ่นเยาว์	16	ชุด	700	11,200	
4	ชุดเครื่องมือหมอพริ้มหุ่นร่างกาย	4	ชุด	700	2,800	
	<b>ระดับประถมศึกษา</b>					
5	แผนที่ไม้แขวนม้วนเก็บกลุ่มประเทศเอเชียตะวันออกเฉียงใต้หรืออาเซียน-กายภาพ ขนาด 100 x 130 cm	1	แผ่น	650	650	
6	130 cm	1	แผ่น	650	650	
7	แผนที่ไม้แขวนม้วนเก็บภาคเหนือของประเทศไทย-กายภาพ 100 x 130 cm	1	แผ่น	650	650	
8	ภาคตะวันตกของประเทศไทย-กายภาพ ขนาด 100 x 130 cm	1	แผ่น	650	650	
9	แผนที่ไม้แขวนม้วนเก็บภาคตะวันออกเฉียงเหนือของประเทศไทย-กายภาพ ขนาด 100 x 130 cm	1	แผ่น	650	650	
10	แผนที่ไม้แขวนม้วนเก็บภาคใต้ของประเทศไทย-กายภาพ ขนาด 100 x 130 cm	1	แผ่น	650	650	
11	แผนที่แขวนม้วนเก็บการเสียดินแดน สมัยรัชกาลที่ 5 กรุงรัตนโกสินทร์ ขนาด 100 x 130 cm	1	แผ่น	650	650	
12	แผนที่ไม้แขวนม้วนเก็บสมัยรัชกาลที่ 1 กรุงรัตนโกสินทร์ตอนต้น ขนาด 100 x 130 cm	1	แผ่น	650	650	
13	แผนที่ไม้แขวนม้วนเก็บสมัยสมเด็จพระเจ้าตากสินมหาราช กรุงธนบุรี ขนาด 100 x 130 cm	1	แผ่น	650	650	
14	แผนที่ไม้แขวนม้วนเก็บสมัยสมเด็จพระนเรศวรมหาราช กรุงศรีอยุธยา ขนาด 100 x 130 cm	1	แผ่น	650	650	
15	แผนที่ไม้แขวนม้วนเก็บสมัยสุโขทัย 100 x 130 cm	1	แผ่น	650	650	
16	แผนที่ไม้แขวนม้วนเก็บก่อนสมัยสุโขทัย 100 x 130 cm	1	แผ่น	650	650	
17	130 cm	1	แผ่น	650	650	

/18.แผนที่ไม้แขวนม้วนเก็บ...

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา	เป็นเงิน	หมายเหตุ
18	แผนที่ไม้แขวนม้วนเก็บการตั้งถิ่นฐานของชาวไทย 100 x 130 cm	1	แผ่น	650	650	
19	แผนที่ไม้แขวนม้วนเก็บแหล่งโบราณคดีสมัยก่อนประวัติศาสตร์ในดินแดนประเทศไทย 100 x 130 cm	1	แผ่น	990	990	
20	ชุดธงอาเซียนตั้งโต๊ะ-แป้นเดียว(พลาสติก)	1	แผ่น	550	550	
21	สื่อป้ายไว้นิลชุดประจำชาติอาเซียน ขนาด 175 x 75 ซม.	1	แผ่น	455	455	
22	ลูกโลกจำลอง ภาษาไทย	1	แผ่น	1,990	1,990	
23	ชุดดอกไม้ประจำชาติอาเซียน	1	แผ่น	3,500	3,500	
24	สื่อป้ายไว้นิลตราแผ่นดินประจำชาติอาเซียน ขนาด 175 x 75 ซม.	1	แผ่น	455	455	
25	ฐานปล่อยจรวดขวดน้ำ	1	อัน	3,600	3,600	
26	นาฬิกาจับเวลาแบบดิจิทัล	2	อัน	820	1,640	
27	ชิ้นพลาสติกเบอร์ 1-2 (10 อันต่อชุด)	3	ชุด	60	180	
28	ส้อมเสียบขนาด 12 ซม.	10	อัน	130	1,300	
29	เทอร์โมมิเตอร์ 0-100 องศาเซลเซียส	10	อัน	50	500	
30	ปากคิบบแตนเลสปลายแหลมขนาด 11 ซม.	10	อัน	60	600	
31	แว่นขยาย 3 นิ้ว	10	อัน	75	750	
32	แม่เหล็กแท่งเหลี่ยมคู่ขนาด 75x15x10 มม.	10	อัน	240	2,400	
33	เข็มทิศใหญ่ ขนาด 40 มม.	10	อัน	70	700	
34	ลวดแมกนีเซียม (ขดเล็ก)	5	ชุด	100	500	
35	สารละลายไอโอดีน 1% 450 cc.	2	ขวด	132	264	
36	เครื่องชั่งพลาสติก 2 กิโลกรัม	2	อัน	460	920	
37	ตะกร้าพลาสติกเกรดเอ 29x20x8 ซม.	7	อัน	35	245	
38	ตะกร้าพลาสติกเกรดเอ 48x35x15 ซม.	5	อัน	80	400	
39	สายวัด (5 เส้นต่อชุด)	5	ชุด	95	475	
40	เครื่องชั่งสปริงพลาสติกใส 5Kg.ต่อ50N	15	อัน	50	750	
41	หุ่นจำลองกลมปอด	1	ตัว	195	195	
42	หุ่นจำลองโครงกระดูก 85 cm.	1	ตัว	2,200	2,200	
43	ผงตะไบเหล็ก 100 g.	2	กระป๋อง	2,500	5,000	
44	กระเป่าผนัง	10	อัน	340	3,400	
45	กริ่งกด 3.25 นิ้ว	10	อัน	120	1,200	
46	50MT10080 บัตรภาพจำนวนนับ 1-100 (0 to 100 cards)	3	อัน	480	1,440	
47	50MT10040 ชุดการตวงปริมาตรเบื้องต้น	2	อัน	480	960	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา	เป็นเงิน	หมายเหตุ
48	50MT155 รูปทรงเรขาคณิต (10 ชิ้น/ชุด) (Set of Geometry 10 pieces)	3	อัน	420	1,260	
49	50MT20040 ชุดพื้นฐานทางเรขาคณิต ชุดที่ 2 (Geometry basic set 2)	2	อัน	895	1,790	
50	50MT60045 ชุดการพับรูปเรขาคณิตสามมิติ (Folding Gesoshapes Set)	1	อัน	1,950	1,950	
51	50G30021 ชุดเศษส่วนของรูปวงกลม 9 แบบ (fractions of circle 9 patterns)	3	อัน	220	660	
52	50NTB14926 โดมิโนการหามุมชุดเล็ก (Angle Dominoes Small set)	3	อัน	480	1,440	
53	50NTB21105 เกมความสัมพันธ์ของเศษส่วนและทศนิยม (Fractions Decimals Dominoes)	3	อัน	480	1,440	
<b>ระดับมัธยมศึกษา</b>						
54	ลูกโลกจำลอง แกนเหล็ก(ภาษาอังกฤษ) สีฟ้า ขนาด 10 นิ้ว	1	ลูก	1,800	1,800	
55	ลูกโลกจำลองภาษาไทย 12 นิ้ว ภาษาไทยสแกนโกลบ	1	ลูก	2,200	2,200	
56	แผนที่ประเทศไทยแบบแขวน 77 จังหวัด ขนาดกว้าง 40 x ยาว 74 ซม.	1	แผ่น	490	490	
57	แผนที่โลก (50 x 70 ซม.)	1	แผ่น	500	500	
58	แผนที่ทวีปอเมริกาเหนือ แบบแขวน	1	แผ่น	600	600	
59	แผนที่ทวีปอเมริกาใต้ แบบแขวน	1	แผ่น	600	600	
60	แผนที่ทวีปแอฟริกา แบบแขวน	1	แผ่น	600	600	
61	แผนที่ทวีปออสเตรเลีย แบบแขวน	1	แผ่น	600	600	
62	แผนที่ทวีปเอเชียตะวันออกเฉียงใต้ แบบแขวน	1	แผ่น	600	600	
63	ภาพโปสเตอร์วันมาฆบูชา	2	แผ่น	30	60	
64	ภาพโปสเตอร์วันวิสาขบูชา	2	แผ่น	30	60	
65	ภาพโปสเตอร์วันอาสาฬหบูชา	2	แผ่น	30	60	
66	ภาพโปสเตอร์วันเข้าพรรษา	2	แผ่น	30	60	
67	ภาพโปสเตอร์วันออกพรรษา	2	แผ่น	30	60	
68	CD บทสวดทำวัตรเช้า – เย็น	1	แผ่น	159	159	
69	CD บทสวดคาถาชินบัญชร	1	แผ่น	159	159	
70	CD ธรรมบรรยาย	5	แผ่น	25	125	
71	โปสเตอร์ไตรสิกขาชุด	2	แผ่น	133	266	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา	เป็นเงิน	หมายเหตุ
72	ผังพุทธประวัติ	4	แผ่น	37	148	
73	แผ่นภาพนิทานชาดก	5	แผ่น	72	360	
74	แผนที่แขวนโลก มาตรฐานส่วน 1:25,000,000	1	ชุด	551	551	
75	แผนที่แขวน ทวีปเอเชีย มาตรฐานส่วน 1:9,00,000	1	ชุด	551	551	
76	แผนที่แขวน ทวีปยุโรป มาตรฐานส่วน 1:4,000,000	1	ชุด	551	551	
77	แผนที่แขวน ประเทศไทย มาตรฐานส่วน 1:1,600,000	1	ชุด	551	551	
78	แผนที่แขวน อเมริกาเหนือ มาตรฐานส่วน 1:9,000,000	1	ชุด	551	551	
79	แผนที่แขวน อเมริกาใต้ มาตรฐานส่วน 1:9,00,00	1	ชุด	551	551	
80	แผนที่แขวน ทวีปแอฟริกา มาตรฐานส่วน 1:9,000,000	1	ชุด	551	551	
81	แผนที่แขวน ทวีปออสเตรเลีย มาตรฐานส่วน 1:7,000,000	1	ชุด	551	551	
82	แผนที่แขวนเอเชียตะวันออกเฉียงใต้ มาตรฐานส่วน 1:6,250,000	1	ชุด	551	551	
83	แผนที่แขวนการอพยพของไทย มาตรฐานส่วน 1:4,000,000	1	ชุด	551	551	
84	แผนที่แขวนสมัยอาณาจักรน่านเจ้า มาตรฐานส่วน 1:2,000,000	1	ชุด	551	551	
85	แผนที่แขวนสมัยก่อนสุโขทัย มาตรฐานส่วน 1:2,000,000	1	ชุด	551	551	
86	แผนที่แขวนสมัยสุโขทัย มาตรฐานส่วน 1:2,000,000	1	ชุด	551	551	
87	แผนที่แขวนสมัยกรุงศรีอยุธยา มาตรฐานส่วน 1:2,000,000	1	ชุด	551	551	
88	แผนที่แขวนสมัยกรุงธนบุรี มาตรฐานส่วน 1:2,000,000	1	ชุด	551	551	
89	แผนที่แขวนสมัยกรุงรัตนโกสินทร์ตอนต้น มาตรฐานส่วน 1:2,000,000	1	ชุด	551	551	
90	แผนที่แขวนการเสียดินแดนในสมัย ร.5 มาตรฐานส่วน 1:2,000,000	1	ชุด	551	551	
91	แผนที่แขวนแหล่งโบราณคดีก่อนประวัติศาสตร์ มาตรฐานส่วน 1:2,000,000	1	ชุด	551	551	
92	ชุดธงอาเซียนตั้งโต๊ะ-แป้นเดี่ยว(พลาสติก)	2	ชุด	550	1,100	
93	ชุดดอกไม้ประจำชาติอาเซียน	1	ชุด	4,000	4,000	
94	สื่อป้ายไวเนิลประเพณี 4 ภาค ขนาด 175 x 75 ซม.	1	ชุด	455	455	
95	สื่อป้ายไวเนิลเศรษฐกิจพอเพียง ขนาด 175 x 75 ซม.	1	ชุด	455	455	
96	กล่องจุลทรรศน์ตาเดี่ยว MS-101	2	อัน	3,500	7,000	
97	นกไต่ลวด 6516156	2	ชุด	150	300	
98	นกชู่ซ่า 6516157	2	ชุด	250	500	
99	กลิ้งหกคะเมน 6510405	2	ชุด	700	1,400	
100	ตุ๊กตุ๊กลงบันได 6515196	2	ชุด	360	720	
101	แม่เหล็กกลอย 6517391	2	ชุด	130	260	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา	เป็นเงิน	หมายเหตุ
102	บันจันจำลองระบบมอเตอร์ 6517021	2	ชุด	820	1,640	
103	รถพลาสติกมอเตอร์ 6518011	2	ชุด	150	300	
104	รถทดลองอลูมิเนียม พร้อมลูกโป่ง 6518015	2	ชุด	57	114	
105	รถกังหัน 6518016	2	ชุด	440	880	
106	หุ่นกายกรรม 2019481	2	ชุด	190	380	
107	วงล้อปริศนา 2018196	2	ชุด	230	460	
108	สนุกกับเฟือง 6519191	2	ชุด	450	900	
109	สนุกกับวงล้อสี 6519192	2	ชุด	200	400	
110	เสียงไขปัญหา 6519216	2	ชุด	135	270	
111	หนูน้อยนักกายกรรม 6519486	2	ชุด	220	440	
112	ชุดการเคลื่อนรูปวิทยาศาสตร์(อุปกรณ์ + ไม้)	2	ชุด	630	1,260	
113	ชุดการทำไอศกรีมเทียนไข	2	ชุด	560	1,120	
114	ถ้วยไอศกรีมเทียนไข (แฉมแปรง) (20ใบ/ชุด)	2	ชุด	160	320	
115	ลูกยางหลอดหยด (10อัน/ชุด) 3018159	4	ชุด	40	160	
116	จุกยาง(เบอร์10 เจาะรู 2 รู) 3013085	1	ชุด	60	60	
117	หลอดรูปตัววี	10	อัน	6	60	
118	เครื่องซั่งสปริงพลาสติกใส 60121512	10	อัน	160	1,600	
119	เครื่องวัดปริมาณน้ำตาลแบบมือถือ 3012282	1	อัน	3,600	3,600	
120	เครื่องวัดแอลกอฮอล์แบบมือถือ 3012244	1	อัน	3,800	3,800	
121	ชุดการกลั่นขนาดเล็ก (30 CH 0875)	1	ชุด	3,500	3,500	
122	เครื่องซั่งพลาสติก 2 kg 6012165	3	อัน	450	1,350	
123	วงล้อเมฆ	6	อัน	120	720	
124	โมเดลยาน GO-440	1	ชุด	750	750	
125	โมเดลนักบินอวกาศ GO-442	2	ชุด	350	700	
126	โมเดล Command Module GO-441	2	ชุด	350	700	
127	กระดานไวท์บอร์ดแม่เหล็กพร้อมขาตั้ง 80 * 120 Cm.	1	อัน	3,850	3,850	
128	บอร์ดติดประกาศไม้ก๊อก 60x90 ซม.	2	อัน	915	1,830	
129	หมุดติดบอร์ด เป็กดคละสี SDI 0311A (กล่อง 50 ตัว) ใช้ติดตามมุมของชิ้นงาน เช่น ติดใบประกาศโฆษณาตาม บอร์ด	4	อัน	40	160	
130	เม็ดแม่เหล็ก สีขาว SDI 3216 (6 เม็ดใน 1 แพ็ค) ลักษณะเม็ดแม่เหล็กเป็นทรงกลม ใช้สำหรับติดชิ้นงาน บนกระดานแม่เหล็ก	4	อัน	35	140	